ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VARZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OTONIEL FIUZA DE ALENCAR JUNIOR
GABINETE 11 • JOAQUIM GOMES FIUZA
OTONIEUUNIOR@CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 201/2025/GABINETE VEREADOR OTONIEL JÚNIOR

À Excelentíssima Sra.

Menésia Simião Leonardo

Gabinete da Presidência

Câmara Municipal de Várzea Alegre/CE

Várzea Alegre, 7 de outubro de 2025

SOLICITANDO QUE SEJAM
REALIZADOS REPAROS NA
ESTRADA DO SÍTIO
BARREIROS li, SEDE RURAL.

O Gabinete do Vereador OTONIEL FIUZA DE ALENCAR JÚNIOR, de acordo com o

Art. 91 e seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei Orgânica

Municipal vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara

Municipal que seja enviado Requerimento ao SENHOR ELON MARCOS CÂNDIDO CORREIA.

Secretário Municipal De Infraestrutura, solicitando que sejam realizados reparos na

estrada do S(tio Barreiros 11, sede rural

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas de

elevada consideração.

"

OTONJEL IUZA DE ALENCAR JÚNIOR

VEREADOR
CÁMARA MUNICIPAL DE XAjl?J. EG~ :,Çt:.

APROVADO EM: ..fl#.!J. 1-d;z.
~.

MENÊSIA SIMIÃO LEONARDÓ
PRESIDENTE